Adalberto Pereira de Sousa
Diretor Geral

na condição de marido da segurada deste Instituto Zulene Carmelita Maia Gomes,
servidora do Quadro de Pessoal da Secretaria da Educação, falecida  em 10.04.2005, o
benefício  Previdenciário  da  Pensão no valor de R$ 1.014,63 (mil quatorze reais e
sessenta e três centavos), a partir de 10.04.2005, na forma discriminada no verso
desta portaria e de conformidade com o Processo  nº02819/2005.
PORTARIA GDG Nº74/2006-Conceder de conformidade  com  a  Lei  Complementar  nº40,
de  14.07.2004,  combinada com Emenda Constitucional nº41/03, Lei  Federal nº8.213/91 e

[...]

de Albuquerque, nascido em 16.02.1993, filhos do segurado deste Instituto Deusdedith
Albuquerque Tomaz da Silva, servidor do Quadro de Pessoal da Secretaria de Saúde,
falecido em 04.02.2005, o   benefício    Previdenciário    da   Pensão  no   valor  de R$ 352,50
(trezentos e cinqüenta e dois reais e cinqüenta centavos), a partir de 01.05.2005, na forma
discriminada no   verso  desta portaria e de conformidade com o Processo nº02655/2005.
PORTARIA GDG Nº79/2006-Conceder de conformidade com a Lei Complementar
nº40, de  14.07.2004,  combinada  com Emenda Constitucional nº41, Lei Federal

[...]

nº8.213/91 e Portaria nº479/2004, a Vitalina Bezerra de Almeida, nascida em
28.01.1933, na condição de mãe da segurada deste Instituto Marly Bezerra de
Almeida, servidora do Quadro de Pessoal da Secretaria de Saúde, falecida em
28.12.2004, o benefício    Previdenciário da Pensão no valor de R$ 336,00(trezentos
e trinta e seis reais), a partir de 22.03.2005, na forma discriminada no verso desta
portaria e de conformidade com  o  Processo  nº02117/2005.

P. P. 0769